2017 年 12 月 25 日

加盟組合代表者殿
サービス連合西日本地方連合会

議     長 北川 和人

中国四国支部長 米本 和男

2018 年中国四国支部｢女性交流会｣の開催について

 日頃のご活躍に敬意を表します。

 さて今年も各組合より開催要望の多い「女性交流会」を下記の通り開催いたします。今

回も組合員に役立つ内容の交流会となることを目指し開催します。是非、積極的な参加を

お願いいたします。

記

１．日 時  2018 年 2 月 14 日（水）14：00 ～ 15 日（木）12：30 頃

２．宿 泊  ｢宮島グランドホテル有もと｣

        〒739-0522 広島県廿日市市宮島町南町 364
TEL：0829-44-2411
http://www.miyajima-arimoto.co.jp/

３．集 合   13：30 宮島桟橋前（宮島へ渡った側です）集合。

※ ホテル送迎バス利用にて移動します

        ※ 各自、昼食をとってご集合ください

４．対象者  中国四国支部の原則女性組合員

５．参加費  お一人 １０，０００円（参加者・運営委員共）

６．持参物  動きやすい服装、防寒具、運動靴（私服での交流会への出席可です。）

       ※第二講座はエクササイズとなります。軽装の準備もお忘れなく！！

７．その他  ・参加者全員の宿泊を原則とします。

・交通費については、支部運営委員を除き１名までは支給します。

 （ただし、広島地区からの参加者については支給いたしません。）

（西日本地連連絡先 ＴＥＬ：０６－６４５９－３１１０）

【スケジュール】

【1 日目】

14：00 主催者挨拶

自己紹介

第一講座＜オンナの人生いろいろ サバイバルな世の中を生き抜く＞

    講師：広島県女性活躍推進アドバイザー 桐原明栄様

第二講座＜顔面ウォーク＞

講師：太陽 meguru 様

18：15 1 日目終了 その後 夕食・懇親会

【2 日目】

9：00～9：30 清掃活動

9：30～10：30     写経体験（大聖院）

11：00～12：30  伝統工芸体験（もみじ饅頭、しゃもじ）

12：30 頃     解散

『当日緊急連絡先 サービス連合西日本地方連合会 木村 090-1673-4831』

《2018 年中国四国支部女性交流会 申し込み用紙》
組合名（                  ） 記入者（            ）

フ リ ガ ナ

氏     名
職場・業務 組合役職

役職名（     ）・

一般

役職名（     ）・

一般

役職名（     ）・

一般

（支部運営委員）

（支部運営委員）

※ 支部運営委員の方は下段に記入して下さい。枠が足りない場合は枠外に記載願います。

※ 空欄に氏名・担当業務をご記入の上、組合役員の方は備考欄に役職等をご記入下さい。

提出期限：2018 年 1 月 29 日（月）

送付先：サービス連合 西日本地方連合会宛 ＦＡＸ：０６－６４５９－３１５０

メール： west-j@net-stu.com